

Protokół
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytego w dniu 18 czerwca 2019 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – Przewodniczący komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, a następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

- 1. Rozpatrzenie petycji 2019 r. w sprawie modernizacji parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa**
- 2. Rozpatrzenie petycji w sprawie analizy wydatków ponoszonych przez Urząd Gminy związanych z korzystaniem z usług telekomunikacyjnych.**
- 3. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym.

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1.

Analizując treść petycji w sprawie modernizacji parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że przedmiotowa petycja została skierowana nie do organu stanowiącego gminy lecz do kierownika jednostki, którym pozostaje Wójt, toteż zostanie przekazana za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Wójtowi Gminy Widawa.

Ad. 2

Podobnie jak powyżej, petycja w sprawie analizy wydatków ponoszonych przez Urząd Gminy związanych z korzystaniem z usług telekomunikacyjnych została skierowana do Wójta Gminy toteż zostanie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy przekazana Wójtowi Gminy Widawa. .

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny W. Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji

Wiesław Błaszczyk